
  

 Internationella Kvinnoförbundet 
 för Fred och Frihet 
 Womens International League 
 for Peace and Freedom 
 
 
 

 

 
IKFF/Wilpf Sweden Tel: 08-702 98 10 E-post: info@ikff.se 
Norrtullsgatan 45, 1tr Pg: 5 79 10-2 Hemsida: www.ikff.se 
113 46 Stockholm 

Praktikrapport från IKFF: s kansli 
 
Efter 11 veckors intensivt arbete i Genève landade jag i Stockholm och gick 
följande dag till kansliet på Norrtullsgatan och kände mig genast hemma. 
Den glada atmosfären på kontoret är väldigt smittsam, alla kollegor är 
väldigt vänliga och framförallt roliga och detta bidrar till en mycket 
behaglig arbetsmiljö. Det finns alltid en massa saker att göra, men precis 
som i Genève finns det ett inbyggt förtroende redan när man kliver in 
genom dörren. Man får stor självständighet i sina arbetsuppgifter och det 
är verkligen ingen som kollar över ens axel hela tiden. Detta för mig har 
inneburit att jag känt att jag kan utveckla och ta egna initiativ inom de 
projekt som jag jobbat med.  
 
Vad har jag då egentligen gjort?  
Jag har fått jobba med både det ena och det andra vilket visar på vilken 
variation av arbete som kansliet bedriver. Allt från att skriva artiklar till 
Fred och Frihet tidningen, i ämnen som jag inte haft någon som helst koll 
på innan, men numera är expert på! Jag har skrivit pressmeddelanden och 
publicerat text på IKFF:s hemsida. Jag har jobbat med översättningar från 
svenska till engelska och spelat forumteater! 
 
Jag ville också dela med mig med mina erfarenheter från Genève eftersom 
jag själv som praktikant saknade möjligheten att förbereda mig lite mer om 
organisationen och arbetsuppgifterna innan jag steg in på själva 
arbetsplatsen. Därför satte jag ihop en praktikanthandbok som är en pärm 
som – hoppas jag - kommer att fyllas på i efterhand av andra praktikanters 
erfarenheter och tips. Jag hade också några utbildningsdagar med Camilla 
som är praktikanten efter mig, vilket har visat sig efteråt har varit 
värdefullt för Camillas arbete i Genève. Det var också skönt för mig att få 
”lämna över” mina projekt istället för att bara sluta praktiken och åka hem. 
Man inser ju också att de projekt som man påbörjar kanske inte alltid blir 
klara under praktikperioden även om man många gånger hoppas att det 
ska bli så.   
 
För mig var det också kul att kunna bidra med något som jag har 
erfarenhet av nämligen teater! Jag har spelat forumteater i flera år och blev 
jätte glad när Alexandra frågade om jag ville hänga med till Umeå och 
använda det i projektet peace-yes please, som går ut på att informera 
ungdomar om den stora fredsresan som gjordes under 80-talet och 
engagera dem i fredsfrågor. Vi åkte upp till Umeå och höll två peace yes 
please ”gigs” och detta var mycket lyckat då vi använde oss av 
värderingsövningar och forumteater.  
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Jag har också fått dra igång ett projekt om klustervapen som jag fortfarande 
kommer att vara engagerad i som volontär. Det har varit jätte kul att vara 
en del av ett projekt från start och påverka det.  
 
Jag tycker verkligen att jag fått ut oerhört mycket av denna praktikperiod, 
mer än vad jag säkert förstår just nu i skrivandes stund. Det dimper väl ner 
snart att det är över och att jag står på mina egna ben, utan titeln 
”praktikant”. Trots att det snart är över så känner jag mig lugn och redo att 
kliva ur den rollen som jag haft och söka jobb. Jag tror att mitt 
självförtroende och arbetssätt har påverkats mycket positivt av denna 
period. Jag tycker att praktiken är vad man gör den till själv, det finns 
verkligen plats för egna initiativ om man vill, och det finns kollegor som 
man kan lära sig mycket av, det är det som har varit så bra med min 
praktik, variationen, stödet men också självständigheten. 
 
Theresa Höghammar 
Stockholm 2007-05-30 
 
 
 
 


